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حرف های بی اساس مرد تهرانی بذر شک و کینه را در دل 

برادرش کاشت که سبب شد برادرش دست به قتل بزند.

شانزدهم 
اردیبهشت ماه 

 امسال
نامه ای  از 

سوی رئیس 

انجمن چشم 

پزشکی ایران 

خطاب به 
معاون وزیر 

بهداشت، 
درمان و 
آموزش 

پزشکی به دفتر 

رئیس سازمان 

غذا و دارو 

ارسال می شود 

که حاوی خبر 

و اطلاعات 
مهمی بود

 داروی جراحی چشم
 فاجعه آفرید

ردپای یک مرد در مرگ 
مشکوک زن تهرانی

 شلیک های خونین پلیس 
در قلب پایتخت

مرگ معمایی زن جوان سبب شد مردی 

که با او در ارتباط بود دستگیر شود.

مرد جوان که اجیر شده بود و در 

انتقامجویی مسلحانه وارد یک دفتر 

اداری شده بود، با شلیک گلوله پلیس 

از پای درآمد.
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قاتل می گوید مأموریت 

آدمکشی داشت

 قتل مرد زندانی 
بعد از آزادی

پسر جوان وقتی از زندان آزاد شد 

نمی دانست پسری که دوستی پنهانی 

با خواهرش دارد او را خواهد کشت. 

قاتل مدعی شده دستور آدمکشی 

داشته است اما مادر و خواهر مقتول 

این اتهام را نپذیرفتند.
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 مرگ هانا کوچولو 
در خانه ناپدری

هانا دختر ۸ساله به طرز مشکوکی 

پس از سقوط از پله های خانه شان در 

کام مرگ فرو رفت، البته این ادعای 

ناپدری اوست و آثار تنبیه روی بدن 

دخترک نشان می دهد که سرنوشت 

سیاهی داشته است. این پرونده قتل 

درحالی روی میز کارآگاهان جنایی قرار 

دارد که هنوز علت تامه مرگ دخترک 

در حال بررسی  است.
استفاده از داروی مخصوص جراحی 

چشم کافی بود تا گروهی از بیماران 

سالخورده یا با کم بینایی مواجه شوند یا 

بینایی شان را از دست بدهند.

همزمان با شکایت بیماران در دادسراها 

بویژه در آبادان، رئیس انجمن چشم 

پزشکی ایران نیز در نامه ای به وزارت 

بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 

خواستار بررسی های فوری شده است 

و از 9 شهر به عنوان شهرهایی که در آنها 

آسیب های جدی دارو به چشم بیماران 

وارد شده، نام برده است.

نامه فوری

شانزدهم اردیبهشت ماه امسال، نامه ای  

از سوی رئیس انجمن چشم پزشکی 

ایران خطاب به معاون وزیر بهداشت، 

درمان و آموزش پزشکی به دفتر رئیس 

سازمان غذا و دارو ارسال می شود که 

حاوی خبر و اطلاعات مهمی بود. در متن 

نامه چنین آمده است: »جناب آقای 

دکتر سید حیدر محمدی، معاون وزیر 

بهداشت و درمان و رئیس سازمان غذا و 

دارو، با توجه به گزارش تعدادی از مراکز 

چشم پزشکی سراسر کشور در هفته های 

آغازین سال جدید، به دنبال مصرف 

دارویی که تولید آن مربوط به سال 2022 

و انقضای آن 2025 است ولی منجر به 

کم سو شدن و از بین رفتن قرنیه چشم 

بیماران شده است و همینطور بروز موارد 

مشابه در هفته های پایانی اسفند 1401 

در بعضی از مراکز چشم پزشکی آبادان، 

شیراز، مشهد، تربت حیدریه، گناباد، 

فردوس، ارومیه، اصفهان، کرمانشاه و 

کنگاور خواستاریم برای جلوگیری از ایجاد 

مشکل مشابه در سایر مراکز، دستورات 

لازم و بررسی ها انجام گیرد.«

نامه به غذا و دارو

تأکید می شود، این نامه ای است که 

دکتر محمود جباروند، دبیرکل و رئیس 

هیأت مدیره انجمن چشم پزشکی ایران 

در تاریخ 16 اردیبهشت 1402 برای رئیس 

سازمان غذا و دارو ارسال کرد. تحقیقات 

از آن زمان آغاز شده، اما بیماران طبق 

گفته خودشان همچنان با چشمانی که 

تقریباً از دست رفته اند از شهری به شهر 

دیگر برای درمان آواره هستند.

30 چشم پزشک، درگیر با ماجرایی 

عجیب در مسیر درمان بیماران

ز  ا کشور  پزشک  چشم   30 حدود 

اسفند ماه با مورد عجیبی در مسیر 

درمان بیماران خود مواجه شده اند 

که معتقدند به وضعیت غیر سلامت 

دارویی برمی گردد که از سوی یک شرکت 

داروسازی داخلی در اسفند ماه در کشور 

توزیع شده است.

یکی از چشم پزشکان که در آبادان 

مشغول به طبابت است در گفت و گو 

با »ایران« می گوید: اواخر اسفندماه 

سال گذشته، دارویی که از آن حین 

جراحی استفاده می کنیم تمام شد 

و از بیمارستان خواستیم این دارو را 

تهیه کند. معمولاً تهیه این دارو از یک 

شرکت دارویی داخلی انجام می گرفت، 

اسفندماه هم مثل همیشه از این 

شرکت درخواست ارسال دارو کردیم. 

دارو رسید و ما هم در مسیر جراحی از 

آن برای بیمارانی که در آخرین روزهای 

اسفند برای جراحی وقت داشتند، 

استفاده کردیم. از هشت بیماری که 

من و سه بیماری که یک پزشک دیگر 

عمل کردیم همگی پس از جراحی، 

دچار ورم های شدید قرنیه پس از 

عمل شدند.

پس از بررسی های فراوان، در نهایت 

به این نتیجه رسیدیم که مشکل پیش 

آمده، ناشی از استفاده از دارویی است 

که از سوی آن شرکت ارسال شده است 

که باعث از بین رفتن قرنیه چشم 

بیماران شده و دید همه بیماران که 

تحت عمل جراحی قرار گرفته بودند، 

روز به روز بدتر می شد.

اغلب این بیماران هم در رده سنی 50 

سال به بالا برای درمان آب مروارید 

مراجعه کرده بودند. لازم است بدانید 

بعد از عمل جراحی، ورم چشم، برای 

چند روز طبیعی است ولی برای این افراد 

بعد از 100 روز، نه تنها ورم چشم خوب 

نشد، بلکه مشکلاتی را ایجاد کرده است.

این پزشک افزود: اکنون باید برای 

این بیماران پیوند قرنیه انجام شود. 

این عمل هزینه زیادی دارد و من تا 

کنون با دانشگاه علوم پزشکی مکاتبات 

زیادی داشتم تا حداقل هزینه پیوند 

را بپردازند؛ ولی تا کنون جوابی در 

این خصوص نگرفته ایم. من بیمارانم 

تا  بردم  به اهواز  را جمع کردم و 

مشکل شان را به صورت حضوری با یک 

فوق تخصص قرنیه در میان بگذارم و 

نوبت عمل جراحی برای پیوند بگیرم. 

بعد از این اتفاقات، من و همکارم خیلی 

پیگیری کردیم و متوجه شدیم چند 

پزشک دیگر در شیراز، بجنورد، قزوین 

و... نیز با این مشکل مواجه شده 

بودند. الان حدود 30 پزشک هستیم که 

این مشکل برای بیماران مان پیش آمده 

و پیگیر موضوع هستیم.

او با اشاره به اینکه، گزارش ایراد داشتن 

این دارو را طی مکاتباتی به سازمان غذا 

و دارو اعلام کرده ایم، گفت: چند بار از  

سازمان غذا و دارو با من تماس گرفتند و 

جزئیات را پرسیدند، حتی نماینده آنها به 

آبادان آمد و شرایط بیمارستان را بررسی 

کرد و نامه نگاری با انجمن چشم پزشکی 

کشور نیز انجام شده است.

دارو وارداتی نیست و این شرکت خودش 

این دارو را تهیه می کند و با توجه به اینکه 

از روی ظاهر هم نمی توان تشخیص 

داد که دارو سمی است یا نه، از طریق 

سازمان غذا و دارو شکایت کرده ایم ولی 

شکایت قضایی فعلاً نه ولی ممکن است 

همه کسانی که در این زمینه متضرر 

شده اند شکایت قضایی نیز ثبت کنند.

تلاش برای از بین بردن داروها

این پزشک گفت: جالب اینجاست این 

شرکت، بعد از اینکه این مشکلات پیش 

آمد و ما تأکید کردیم که مشکل از دارو 

است، دو بار نامه نگاری کرد که تمام 

سریال نامبر این شرکت را پس بفرستید. 

به نظر می رسد آنها قصد دارند تمام اینها 

را از سطح بازار جمع کنند تا کسی روی 

آنها تست سمیت سلولی انجام ندهد 

که البته ما این کار را نکردیم و داروهای 

این شرکت در انبار ما موجود است. ما 

تعدادی از این داروها را به دو مرکز در 

تهران فرستادیم تا تست سمیت سلولی 

از آنها گرفته شود.

یک بیمار که شکایت خود را ثبت 

کرده چه می گوید؟

یکی از بیماران که تحت عمل جراحی 

برای درمان آب مروارید قرار گرفت، به 

»ایران« می گوید: 22 اسفند ماه سال 

گذشته، تحت عمل جراحی برای درمان 

آب مروارید قرار گرفتم. چند ماه قبل 

هم تمام آزمایشات مربوط به این کار را 

انجام داده بودم. آزمایش ها نیز مشکلی 

را نشان نمی داد و من از نظر سلامتی، 

هیچ مشکلی نداشتم. چشمی که آب 

مروارید داشت هم به خوبی می دید 

ولی کمی تار بود.

وی با اشاره به اینکه بعد از عمل جراحی، 

نه تنها مشکل تاری چشمش حل نشد، 

بلکه این روزها حتی نیم متری خودش 

را هم به خوبی نمی بیند، می گوید: من 

چشم راستم را عمل کردم و خدا را شکر 

می کنم که چشم چپم همچنان بینایی 

خوبی دارد. وقتی پیش یک دکتر دیگر 

رفتم، به من گفت که چشم راستم 

به خاطر عمل، بینایی اش را از دست 

داده است.

این بیمار با اشاره به اینکه برای بهبود 

و خروج از این شرایط، باید پیوند قرنیه 

انجام شود، می افزاید: به من گفته اند 

حدود 12 نفر دیگر هم چنین مشکلی 

را پیدا کرده اند. به ما گفته اند که این 

مشکل، به علت استفاده از دارویی 

است که استاندارد نیست. شکایت 

کرده ایم و دادگاه هم رفته ام. به من در 

دادگاه گفته اند که منتظر هستند تا 

بقیه کسانی که برایشان مشکل پیش 

آمده، مدارک پزشکی قانونی شان را ارائه 

دهند و آخر همین ماه، قاضی دستور را 

صادر می کند.

وی افزود: پزشکی که من را عمل کرده 

بود، گفت که مشکل پیش آمده، به 

دلیل استفاده از یک دارو بوده است. 

دو پزشک دیگر نیز این موضوع را تأیید 

کردند. من شکایتم را ثبت کردم و منتظر 

پاسخ دادگاه می مانم.

دانشگاه علوم پزشکی آبادان چه 
می گوید؟

دکتر صالحی، معاون درمان دانشگاه 

علوم پزشکی آبادان نیز در گفت و گو با 

»ایران« می گوید: درگیری غیرعادی برای 

بیماران موردی است که تأیید می شود 

اما اینکه دارو موجب این مشکل برای 

بیماران شده یا نه بعد از مشخص شدن 

نتیجه آزمایشات و تحقیقات می توان 

با قطعیت درخصوص آن صحبت کرد. 

ما گزارش هایمان را به وزارتخانه ارسال 
کرده ایم.

 تاریکی پس از 
جراحی چشم ها 

 ، شتند ا د بی  خو ه  د ا نو خا

»ماری« همسری ایده آل بود و 

بچه هایش آرام و مؤدب بودند. 

با گرفتن وام بانکی خانه ای 

خریده و به آن دکوراسیون 

زیبایی داده بود. هر روز با تلفن 

به خانه پدرش که در ایالت 

دیگری بود، زنگ می زد و حال 

آنان را جویا می شد. صدای 

گرم مادر و دعاهایش برای او 

کافی بود تا روز را بخوبی به 

پایان برساند. شب ها نوبتی به 

بچه ها لالایی می گفتند، آلن 

و ماری در 8 سالی که با هم 

ازدواج کرده بودند، به عهد روز 

عروسی پایبند بوده و همیشه 

با تکیه به هم پیش می رفتند.

زمان 
گمشده

داستان 
داستان 
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تیترهایامروز

3

3
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نگاهی به طرح ساماندهی دام و جنگل نشینان 

قاعده
ترمیمجمعیت

انتشارفیلمی
مشکوکازتذکر
بهبیحجابان

ساعتصفر
سوریه

اقتصادزمینگیر
انگلیس

تهدیدبزرگسوناک

گفت وگو با دکتر سیدحسن 
حسینی، استاد  دانشگاه تهران

چرا باید در خصوص مسائل 
جمعیتی حساس باشیم؟ در 

دنیای امروز »سرمایه انسانی« 
چرا ارزشمند است؟

»ایران« از اعتراف مقام پنتاگون 
مبنی بر همکاری ایران و روسیه 

 علیه حضور نظامی امریکا 
در منطقه گزارش می دهد

یک چهارم والدین تنها در 
 بریتانیا قادر به تأمین غذا 
برای خانواده شان نیستند

وقتیهواداراسپانسرمیشود!
دردسرهای بی پایان قانون سقف بودجه در فوتبال ایران

  امسال فصل نقل و انتقالات با توجه به قانون سقف بودجه با حواشی زیادی 
در حال برگزاری است و طبق ادعای برخی ها باشگاه هایی که قدرت مالی 

بیشتری دارند، موفق به جذب بازیکنان بهتری شده اند. 

محمدرضا  گرایی دارنده مدال طلای جهان و المپیک: 
وزارت ورزش هنوز جایزه مسابقات جهانی  2021 را نداده 

و تیم دارد به مسابقات جهانی   2023 می رود.
2021

ضرورتتوجهبهکاهشجنگلزدایی
دربرنامههفتمتوسعه

نمایادداشت یادداشت

فرنگی کاران حرف های رنگرز را استوری کردند

به همت دولت سیزدهم

دستور راهگشای رئیس عدلیه
رأی دیوان عدالت اداری در مورد ابطال حکم انتصاب معاون رئیس جمهور مشمول ماده 91 شد و مورد بازنگری قرار می گیرد

طبق ماده  91  قانون تشکیلات و آیین دادرسی دیوان عدالت اداری درصورت تشخیص رئیس قوه قضائیه در مورد آرای اشتباه یا مغایر  قانون، موضوع جهت رسیدگی مجدد به هیأت عمومی ارجاع می شود

دولتمجریومردمتعیینکننده
نتیجهانتخاباتهستند

 واردات خودرو کارکرده 
قانونی شد

وزیر کشور در گفت و گو با »ایران«:

 به ثمر نشستن طرحی برای ساماندهی بازار خودرو

7

2

12

22

2

پشتنوبتیهای
سازمانبهزیستی

صفرشد

تبوتاب
عاشقانحسینی

1/5
میلیون

خانوار
مستمریمیگیرند

رویکرد دولت نسبت به انتخابات پیش روی مجلس شورای اسلامی چیست؟ 
وزیر کشور به عنوان مسئول نهاد و سازمان برگزارکننده انتخابات این طور 
پاسخ داده است: » دولت فقط مجری انتخابات است، وزارت کشور هم 
صرفاً مجری انتخابات است و تنها مردم هستند که تعیین کننده ترکیب 
آینده مجلس هستند.« این تأکید را می توان پاسخی به برخی شائبه های 
مطرح شده دانست؛ شبهاتی که می خواهد این شبهه را در جامعه مطرح 

کند که مطلوب دولت، ترکیب خاصی از نمایندگان است.

گرایی:بایدبهفکرجبرانباشم

 یکشنبه، 25 تیر 1402
  27 ذی الحجه 1444
  سال بیست و نهم
 شماره 8233
  24 صفحه
   قیمت در سراسر کشور: 5000 تومان

بخوانبخوان
بخوانبخوان

بخوانبخوان
بخوانبخوان

5

درصفحاتحوادث

انتقامازبرادر
بااسیدپاشی

ردپاییکمرددرمرگ
مشکوکزنتهرانی

شلیکهایخونین
پلیسدرقلبپایتخت

قتلمردزندانی
بعدازآزادی

23 صفحه 

نخستینجشنواره»حوا«درایستگاهپایانی
 نخستین جشنواره بین المللی فیلم »حوا« با شعار »ما پای خانواده 
ایستاده ایم« پس از سه روز نمایش فیلم و برگزاری نشست های 
تخصصی شامگاه جمعه 23 تیرماه با برگزاری آیین اختتامیه در تالار 
وحدت تهران به کار خود پایان داد. در این مراسم بجز مدیران 
سینمایی، تعداد قابل توجهی از سینماگران از جمله محمدحسین 
لطیفی، محمدعلی باشه آهنگر، مصطفی رزاق کریمی، مهدی 
جعفری، داریوش ارجمند، مرضیه برومند، هادی مقدم دوست و… 

حضور داشتند. علاوه بر معرفی برگزیدگان، 
از مادران شهید و اجرای موسیقی  تجلیل 

بود. برنامه  این  بخش  های  دیگر  از  عقیلی  سالار  توسط 

ایران منزلگاه، عشق و ارادت به خاندان نبوت، خاصه 
حضرت اباعبدالله الحسین است و دو روز دیگر که ماه 
محرم آغاز می شود و دوباره خیمه های عزای سیدالشهدا در 
کوچه ها و خیابان های شهر برپا می گردد و مردم پروانه هایی 
می شوند حول شمع نام حسین بن علی. این روزها در هر 
نقطه از کشورمان مردم آماده می شوند برای استقبال از 

ماه محرم. سفارش بزرگان است که هرکس به هر نحوی 
که می تواند رشته اتصال خود را با دستگاه امام حسین)ع( 
برقرار کند و لو با نصب یک پرچم عزا بر سر در خانه یا دم 
کردن چایی در هیأت یا مرتب کردن کفش عزاداران و همین 
رشته های اتصال است که ما را به گرد هم جمع می کند 
و »حب الحسین یجمعنا« را واقعیت می بخشد. آری ما 

شیعیان و دوستداران حسین بن علی هستیم و به محبت 
و خادمی اش افتخار می کنیم.  با دوستان او دوستیم و با 
دشمنان او دشمن. خداوند را شاکریم که ما را امسال هم به 
درگاه آقایمان دعوت کرد.  اللهم لک الحمد حمدالشاکرین 
لک علی مصابهم. اللهم ارزقنی شفاعة الحسین یوم الورود 
و ثبت لی قدم صدق عندک مع الحسین و اصحاب الحسین

در نظام جمهوری اسامی ایران، اصل و اساس این است که با تکیه بر آرمان ها 
و محکمات دینی، خدمت به مردم در صدر کارها و امور قرار بگیرد. این مدل 
حکمرانی بیرون از بستر پروپاگاندا، به خدمت به مردم و گره گشایی از مشکات 
آنها باور دارد. برای همین است که رهبر بصیر انقاب همواره و در تمام بزنگاه های 
مهم یک مطالبه جدی و کلیدی از مسئولان و کارگزاران نظام داشته و دارند و آن 

همدلی تمام قوا برای حل مشکات و پرهیز از حاشیه هاست.
متأسفانه در برخی از ادوار، قوه مجریه با قوای دیگر وارد برخی از حاشیه ها و 
چالش هایی می شد که انرژی و ظرفیت کشور را به »انحراف« سوق می داد؛ 
بگو مگوهایی که مردم را خسته می کرد و تمرکز برای اداره کشور را از مسئولان ارشد 
و میانی می گرفت. در این میان هم، برخی جریان ها و افراد از وضعیت به وجود 
آمده سوءاستفاده می کردند. امروز کشور در شرایطی است که هر سه قوه خود را 
مکلف به خدمت می دانند و مطالبه راهبردی رهبرحکیم انقاب مبنی بر همدلی 
و پرهیز از حاشیه سازی را نصب العین کرده اند و در میدان عمل نشان داده اند که 

تمرکز کشور بر مقوله »پیشرفت« برای »ایران قوی« است.
رسانه ها هم در این زمینه باید در مسیر همدلی همه قوا و نهادها حرکت کنند 
و اجازه ندهند که برخی جریان ها یا برخی افراد مسأله دار بخواهند در کشور 
حاشیه سازی کنند یا با تحریف و تخریب، القا نمایند که میان فان قوه با قوه 

دیگر حاشیه یا اختافی هست.
پایبندی خالصانه و صادقانه به مطالبه رهبرحکیم انقاب، افتخار و باور جریان 
انقاب است و با روشنگری رسانه ای در مقابله با معاندان و جریان تحریف و 

تخریب ایستاده ایم و قطعاً بدخواهان و هوچی گران ناکام خواهند ماند.

روند تحولات بین المللی، بخصوص طی یک دهه گذشته 
شرایطی را رقم زده که سبب عبور معادلات جهانی از حالت 
یکجانبه گرایی به چندجانبه گرایی شده است. در رأس این 
مهندسی جدید، سه کشور اصلی ایران، روسیه و چین مورد توجه 
بسیاری قرار دارند، آنچنان که امریکا و سایر کشورهای عضو ناتو 
به طور قطع این سه را عامل اصلی تغییر معادلات بین المللی 
و استقرار نظم نوین جهانی می دانند. مؤلفه اصلی شکل دهی 
این شرایط را باید بهبود روابط دو کشور ایران و روسیه دانست؛ 
روابطی که نقطه عطف آن در دوره همکاری های دو کشور در 
منطقه غرب آسیا و به منظور مقابله با تروریسم داعش و در 
صحنه سوریه و عراق بوده و تاکنون هم ادامه پیدا کرده است. 
این عرصه همکاری که فرصت مشترکی را برای دو کشور به وجود 
آورده، سبب نزدیکی بیش ازپیش ایران و روسیه شده است تا 
سایه اتفاقات ناخوشایند تاریخی از روابط دو کشور رخت بربندد.
با نتایجی که از همکاری های دو کشور در منطقه غرب آسیا 
حاصل شد، دوستی ها تداوم یافت و در مهم ترین نقطه به 
شانگهای رسید. پذیرش ایران به عنوان عضو اصلی شانگهای 
نشان داد روابط ایران و روسیه به صورت راهبردی در حال انجام 
است. این همکاری ها در صحنه امنیتی، اقتصادی و فرهنگی 
می تواند بیش ازپیش روابط دو کشور را به هم نزدیک سازد. در 
مسأله افغانستان هم رایزنی های مستمری که دو کشور با هم 
داشته اند، سبب نزدیکی دیدگاه ها و همکاری ها شد. این موارد 

به اضافه همکاری روسیه با ایران در دوران تحریم ها سبب شد 
آنچه در پس زمینه ذهنی مردم ما در خصوص روس ها بوده 
است بی رنگ شود، اما یک اتفاق کافی بود تا تاش ها برای 
کمرنگ جلوه دادن همکاری های راهبردی تهران-مسکو آغاز 
شود. بخشی از بیانیه منتشر شده در نشست اخیر شورای همکاری 
خلیج فارس که با حضور لاوروف، وزیر خارجه روسیه  همراه بود،   
منجر به طرح انتقادات بسیاری در ایران شد که حتی به احضار 
سفیر مسکو در تهران به وزارت خارجه انجامید. اما آنچه در میان 
این هیاهو گم شده، اقدام اماراتی ها بوده است. هر زمان تعاملی 
بین شورای همکاری خلیج فارس با یک کشور خارجی شکل 
می گیرد، شاهد چنین نتایجی بوده ایم. همواره در بیانیه های 
پایانی، طرف اماراتی یک بند نابجایی را در مورد اختاف بر سر 
سه جزیره ایرانی در بین بندهای دیگر می گنجاند. در سفر وزیر 
خارجه چین به کشورهای حوزه خلیج فارس هم این اتفاق رخ 
داد. این در حالی است که هم روس ها و هم چینی ها ماحظات 
خود را با طرف های عربی به پیش می برند، اما این طرف 

اماراتی است که از وضعیت سوءاستفاده کرده  است.
دستگاه دیپلماسی برای متوقف کردن این رویکرد اماراتی ها 
باید گام های عملی تری برداشته و با کسانی که شراکت 
راهبردی با ایران دارند به مرور خطوط قرمز خود بپردازد. نباید 
فراموش کرد که طرف روسی هیچ گاه قصد ضربه زدن به ایران 
را ندارد بلکه تنها ماحظات خود را دنبال می کند و امارات هم 
همچون همیشه حرف بی پایه و اساس خود را در بیانیه تکرار 
کرده است و از فرصت پیش آمده برای رسیدن به خواسته های 
واهی خود استفاده می کند. بنابراین آنکه باید در این برخورد 

مؤاخذه شود، اماراتی ها هستند.
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